


93/2014

Dodávateľ IČO: 36502031 AGROMELIO, s.r.o. Železničná 24 082 21 Veľký Šariš Prevádzka: Veľký Šariš Tel.: 051/7721014 Fax.: 051/7598831 Peňažný ústav: Tatra banka Číslo účtu/kód: 2627038845/1100 IBAN: SK621100000002627038845 DIČ: 2021934156 Stredisko: IČ DPH: SK2021934156 SWIFT: TATRSKBX Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, v oddieli: Sro, vo vložke č.15840/P Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0008 <p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 140449 Variabilný symbol: 140449</p> Odberateľ: IČO: 00690562 Obec Mošurov Obecný úrad, Mošurov 15 082 67 Terňa Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																
	Dátum splatnosti: 14.10.2014 Dátum vyhotovenia: 30.09.2014 Daňová povinnosť: 29.09.2014 Dátum dodania: 29.09.2014																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - V2140952</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>štrk fr. 0-16</td> <td>t</td> <td>17,000</td> <td>10,20</td> <td>20,00</td> <td>2,04</td> <td>5,00</td> <td>164,73</td> </tr> <tr> <td>002 - V2140969</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>štrk fr. 0-16</td> <td>t</td> <td>18,000</td> <td>10,20</td> <td>20,00</td> <td>2,04</td> <td>5,00</td> <td>174,42</td> </tr> <tr> <td>002 - V2141042</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>drvené kamenivo 16/32 Mošurov</td> <td>t</td> <td>19,500</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td>5,00</td> <td>222,30</td> </tr> <tr> <td>dopravu vozidlom 17t nad 10km</td> <td>km</td> <td>68,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>90,44</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>651,89</td> <td>130,38</td> <td>782,27</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>651,89</td> <td>130,38</td> <td>782,27 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	002 - V2140952								štrk fr. 0-16	t	17,000	10,20	20,00	2,04	5,00	164,73	002 - V2140969								štrk fr. 0-16	t	18,000	10,20	20,00	2,04	5,00	174,42	002 - V2141042								drvené kamenivo 16/32 Mošurov	t	19,500	12,00	20,00	2,40	5,00	222,30	dopravu vozidlom 17t nad 10km	km	68,000	1,33	20,00	0,27		90,44					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	651,89	130,38	782,27					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	651,89	130,38	782,27 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																										
002 - V2140952																																																																																																																	
štrk fr. 0-16	t	17,000	10,20	20,00	2,04	5,00	164,73																																																																																																										
002 - V2140969																																																																																																																	
štrk fr. 0-16	t	18,000	10,20	20,00	2,04	5,00	174,42																																																																																																										
002 - V2141042																																																																																																																	
drvené kamenivo 16/32 Mošurov	t	19,500	12,00	20,00	2,40	5,00	222,30																																																																																																										
dopravu vozidlom 17t nad 10km	km	68,000	1,33	20,00	0,27		90,44																																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																										
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
				V sadzbe 20 %	651,89	130,38	782,27																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																										
				Celkom	651,89	130,38	782,27 EUR																																																																																																										
Prílohy: - dodací list - záznam o prevádzke vozidla <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> AGROMELIO, s.r.o. Železničná 24 082 21 VEĽKÝ ŠARIŠ IČO: 36 502 031 IČ DPH: SK2021934156  </div> Vystavil: Stanislav Michalek																																																																																																																	